
TELÉFONO CENTRAL: 2402 23 67

ADMINISTRACIÓN REFERENTE CORREO INTERNO

Secretaría Unidad Académica Alicia Terzaghi alter@csic.edu.uy 113

Secretaría Unidades de Proyectos Patricia Muñoz pmunoz@csic.edu.uy 117

Apoyo Unidad Recursos Humanos Federico Mira fmira@csic.edu.uy 123

Secretaría Pro Rectorado Sergio Fernández sergio@csic.edu.uy 120

Contaduría Patricia Vidal pvidal@csic.edu.uy 129

Informática Diego Pons dpons@csic.edu.uy 125

PROGRAMAS REFERENTE CORREO INTERNO

Apoyo a la Investigación Estudiantil (PAIE) Luz Moran estudiantes@csic.edu.uy 129/202

Pagos  MIA/Grupos I+D Daniela Leites dleites@csic.edu.uy

Movilidad e Intercambios Académicos (MIA) Federico Mira rrhh@csic.edu.uy 123

Grupos I+D Claudia Cohanoff programagrupos@csic.edu.uy 115

Proyectos I+D i+d@csic.edu.uy 117

Iniciación a la Investigación iniciacion@csic.edu.uy 117

Vinculación Universidad Sociedad Producción (VUSP) Claudia Cohanoff sp@csic.edu.uy 115

Fortalecimiento de la Investigación de Calidad Melissa Ardanche programa-calidad@csic.edu.uy 114

Proyectos orientados a la Inclusión Social inclusionsocial@csic.edu.uy 117

Comprensión pública de temas de interés general (Art. 2) Franco Laviano art2@csic.edu.uy 115

Fortalecimiento del Equipamiento de Investigación Alicia Terzaghi alter@csic.edu.uy 113

Apoyo a situaciones Imprevistas y Urgentes Alicia Terzaghi alter@csic.edu.uy 113

Apoyo a Publicaciones Franco Laviano publicaciones@csic.edu.uy 115

Premio Finalización Doctorado Sergio Fernández comision@csic.edu.uy 120

Contratación de Académicos del Exterior Sergio Fernández comision@csic.edu.uy 120

OTRAS COMISIONES REFERENTE CORREO INTERNO

Central de Dedicación Total 202

Sectorial de Propiedad Intelectual Leticia Méndez propiedadintelectual@csic.edu.uy 116

Académica de Posgrado (CAP) Christian Acosta cap@posgrados.udelar.edu.uy 2401 86 62

CONTACTOS CSIC

mailto:alter@csic.edu.uy
mailto:pmunoz@csic.edu.uy
mailto:fmira@csic.edu.uy
mailto:sergio@csic.edu.uy
mailto:pvidal@csic.edu.uy
mailto:dpons@csic.edu.uy
mailto:estudiantes@csic.edu.uy
mailto:dleites@csic.edu.uy
mailto:rrhh@csic.edu.uy
mailto:programagrupos@csic.edu.uy
mailto:i+d@csic.edu.uy
mailto:iniciacion@csic.edu.uy
mailto:sp@csic.edu.uy
mailto:programa-calidad@csic.edu.uy
mailto:inclusionsocial@csic.edu.uy
mailto:art2@csic.edu.uy
mailto:alter@csic.edu.uy
mailto:alter@csic.edu.uy
mailto:comision@csic.edu.uy
mailto:comision@csic.edu.uy
mailto:propiedadintelectual@csic.edu.uy
mailto:cap@posgrados.udelar.edu.uy

